duabus vicibus de dictis conuentu monachi fuerunt dispersi, 

premissam fugientes persecucionem(l ac non babentes, vnde 
possent in eodem monasterio sustentari, quodque idem mona- 

sterium, in quo alias6 consueuerunt esse octuaginta monachi et 

quadraginta conuersi, et nunc quadraginta monachi et pauci 

conuersi existunt, in tantum est in facultatibus diminutum, 

quod ex illis iidem monachi yestimenta et alimenta debita 

percipere nequeunt, nec hospitalitatem seruare, que ab antiquo 

seruari consweuit1 ibidem, quare pro parte dictorum abbatis 

et conuentus nobis extitit humiliter supplicatum, vt eidem mo¬ 

nasterio pio conpacientes affectu, in Tuwingen, Oberkilch et 

Altingen4 parrochiales ecclesias dicte dyocesis, quarum iidem 

abbas et conuentus patroni existunt, quarumque fructus, red- 

ditus et prouentus centum marcarum argenti5 secundum taxa- 

cionem antique decime valorem annuum non excedunt, cum 

omnibus capellis, iuribus et pertinenciis earundem prefato mo¬ 

nasterio vnire, incorporare, annectere et eciam applicare auc- 

toritate apostolica dingnaremur nos igitur de premissis no- 
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ticiam non habentes, gerentes quoque de tue circumspectionis 

industria in hiis et aliis fiduciam in domino specialem, ac 

volentes eidem monasterio super hiis paterna sollicitudine pro- 
uidere, fraternitati tue presencium tenore committimus et man- 

damus, quatinus, si simpliciter et de plano ac sine strepitu in 

figurah iudicii tibi constiterit de premissis, prefatas parrochiales 

ecclesias cum capellis, iuribus et pertinenciis supradictis eidem 

monasterio auctoritate apostolica vnies', incorpores, applices et 

annectas sic, quod post vnionem, incorporacionem, applicacionem 

et annexionem huiusmodi, cedentibus vel decedentibus earun- 

dem rectoribus, prefati abbas et conuentus auctoritate propria 

per se vel alium seu alios ipsarum possessionem libere apre- 

hendere et tenere fructusque ipsarum in vsus proprios conuer- 

tere possint, dyocesani loci vel cuiuscumque alterius licencia 

minime requisita, reseruatis tarnen et assignatis primitus de 

ipsarum prouentibus perpetuis vicariis instituendis canonice in 

eisdem et in eis virtutum domino seruituris porcionibus con- 

gruis, ex quibus iidem vicarij comode sustentari valeant ac 

episcopalia iura persoluere aliaquek incumbencia sibi onera 

supportare, non obstantibus, si aliqui super prouisionibus sibi 

faciendis de huiusmodi ecclesiis et capellis vel aliis beneficiis 

ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dicte sedis 

vel legatorum eius litteras inpetrarint1, eciam si per eas ad 

hinibicionemm, reseruacionem et decretum, vel alias quoinodo- 

libet sit processum, quas litteras et processus habitos per eas- 

dem ad prefatas parrochiales ecclesias et cappellas, si rem in- 

ueneris, vt premittitur, ita esse, et per te contingat auctoritate 

predicta huiusmodi fieri vnionem, volumus non extendi, sed 

nullum per hoc eis quo ad assecucionem ecclesiarum, capella- 

rum et beneficiorum aliorum preiudicium generari, seu quibus- 

libet litteris et indulgenciis apostolicis, generalibus vel specia- 

libus, quorumcumque tenorum existant, per que effectus pre¬ 
sencium inpediri n valeat quomodolibet vel differri, et de quibus 

quorumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris men- 

cio specialis, contradictores per censuram ecclesiasticam, appel- 

lacione postposita, conpescendo, nos enim ex nunc irritum 

decernimus et inane, si secus super hoc a quoquam quauis 

auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atemptari. Da¬ 

tum Auinionis vi°. Kalendas Nouembris, pontificatus nostri 

anno decimo.* 
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©iefe ©ulle ift in in einem ©ibintuS beS ©efanatS ffteutlingen o. 11. ©lai 

1358 enthalten, befielt (Sinfübrung@= unb ©djlufjformeln fjier folgen: Vniuersis 
Christi fidelibus, presentibus et futuris et specialiter reuerendo 

in Christo patri ac domino, dei et apostoiiee sedis gracia epis- 

copo Constanciensi seu suo vicario in spiritualibus oraciones 

in Christo deuotas. Nouerint igitur vniuersi, quod ego Walte- 

rus, sacerdos, dictus Bolay, decanus decanatus in R^thelingen, 

predicte dyocesis, vidi bullam vnionis ecclesie in Tüwingen 

raonasterio in Bebenhusen, Cisterciensis ordinis, prefate dyoce¬ 

sis, et diligenter inspexi non rasam, non abolitara, nec aliqua 

parte viciatam, sed sanam et integram et in canapo bullatam, 

prout sequitur in hec verba: — (©ulle) — In cuius rei testi- 
monium presenti transcripto sigillum mei, prefati Waltheri, 

duxi appendendum. Actum anno domini M°. ccc°. L. vin°. in 

crastino Ascensionis domini. 

SOtit bent parabolifdjeit ©iegel beS ©ef. 2Saltt)cr oon Pentling eit in 

gelbem 2öad)ö: (Sö geigt eine mannlid)e, IjetauSgefeljrte ©eftalt mit ^eiligenfdfein 
um ben linf'S gemenbeten jugenblidjen Äopf, in tnappem, furjeit ©emanbe, (StmaS 
auf bev linfen ©Butter tvagenb, maS aber nidjt ju ertennen ift, oietteidjt ein 
Samm (guter ^irte ?), ©runb gegittert, mit fünften ober Äreujdfen in ben 
Ouabratdjen, Umfd)r.: f S\ WALTHERI . DECANI . DECANATVS . RVT- 
LINGE.